
Uchwała Nr 1167/2014 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 24 lipca 2014 r.   

 

w sprawie: zaopiniowania propozycji Zarządu Powiatu w Prudniku w sprawie pozbawienia kategorii 

drogi powiatowej miejskiej  Nr 2031 O ul. Marii Konopnickiej w Głogówku o długości 

0,631 km 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.) oraz  art. 10 ust. 2 i 3, w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia                  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Krapkowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego opiniuje pozytywnie propozycję w sprawie pozbawienia kategorii 

drogi powiatowej miejskiej  Nr 2031 O ul. Marii Konopnickiej w Głogówku o długości 0,631 km                              

i zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Mienia. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

 

 Maciej Sonik   ............................... 

Sabina Gorzkulla-Kotzot ............................... 

Genowefa Kozubek-Kopecka ............................... 

Tomasz Sokołowski  ............................... 

Ryszard Reszczyński   ............................... 

 

 

 
 


